Impiger irtacides:irtacideq; comes  
 Eliciadeq; modo circumdatus ignibus atris:  
 Membra feras stigie semicremata neci  
 Utq; remo muros auso transite recentes:  
 Notia sunt capiti rustica tela tuo.  
 Deniq; sarmaticas inter geticasq; sagittas  
 His precor vt viuas et moriarc locis,  
 Vextibi tantisper subito sunt missa libello  
 Immemores ne nos esse querare tui.  
 Pauca quidem fateor: sed dñdēt plura rogāti,  
 Multiplicentq; suo vota fauore mea.  
 Post modo plura leges:et nomen habētia vēz  
 Et pede qua debent acria bella geri.

esset aut villo tēpore sacerdotij dignitatez attingeret. certe quidem leges erant quibus sacerdotia dari possent vt scribit Iosephus. vtq; melantus potes intelligere de custode caprarum vlyssis: sed placet intelligas de codro: q; melantbei filius fuit. Et Strabo scribit. r. patrē negauit deprehensus ab atheniensibus ad supplicium matre indicante: quavna conscia latebat. Qualis dolonem a troianis missum in grecorum castra explorada captum vlysses et dyomedes tota nocte in questione habuerunt: sciscitantes quid apud troianos ageret: is autem venerat vt equos achillis abduceret quos promiserat troianus: sed noctez illam egit insonem magno metu: talē imprecat ibidi. Nec tu quā. Ribesius Thracie rex equos albos troianis adducebat: q; si pabula troie gustassent i fat; erat pergama capi non posse: sed ipse cum comitib; a grecis interfect; est cū noctē ageret magno metu. Quam. q. nissus et Euryalus in castris turis rannetem trucidarūt dormientem vna cum multis alijs. Elyclade: Alcibiades cū in phrigia ab atheniensibus extraheret inmissis percussoribus publico decreto in cubiculo crematus est. Fuit autē clytie filius. Utq; remo. Ribemus cum preter fratris edictum muros rome inchoatos transcenderet: a Fabio celere necatus est. Celer autem officij nomen est. naz romulus satellites suos celes appellauit. auctores sunt Plutarchus Lilius et Dionysius.

## Domitius Calderinus:

Laudar papinius patres q; per tenebras lycophronis poete sine errore incederet. Ego in tam obscuro Duidij opere interpretando tantam laudem nec agnosco nec mihi assumo: vt i tā reconditis locis aliquando non offenderim: q; r ea doctrina non sum: qua papini; patrem fuisse credimus: atq; vt inam vel mediocri essem vt opus habui interpretadum: in quo poeta obscuritatem non solum admisit: vt ille: sed affectauit: vt nemo preter Callimachum: quo obscurior per emulationem esse contendit. Id quod initio diximus lycophronis carmen egimus sepe in quo argumento quidem Duidio grandior: sed verbis apertior: nobis videtur: et ceci sane: q; illum interpretantur in tanta presertim librorum copia non tam per coniecturam fabule apud illud indagande fuerunt: q; colligende diuerse a diuersis auctoribus scripte. Vixit verovic vno verbo designate occurrant: vt primum quod si vellet conijciendum fuerit: tamē qd afferre possemus elaborandum. Breuitatem in primis sum secutus: vel q; opus quoq; breue esset: vel eius generis sunt que recitauimus vt capite h; adumbrato reliqui corpus coloribus: quos indicauimus facile deducti. possent. Opusculi initio ingenue fassus sum quos habeam auctores si q; preterea alij inuenerint in communem afferent vtilitatem. Nos comētarios in Iuue. quos

prunus mare infestum reddide-  
 rat grecis: sed cū eo sacrificio cer-  
 ua pro filia supposita fuisset: dari  
 quidem fuerunt in presens opta-  
 ti venti: sed Diana offēse non im-  
 memor effecisse dicitur: vt a Eli-  
 temestra vtore agamenon inter-  
 ficeref. Placer magis legas mi-  
 nerue et intelligas de atace Oilei  
 qui ob violatam cassandram in tē-  
 plo Palladis: ira dee naufragi-  
 um fecit: vt est ante dictū et sentē-  
 tia et Dome. et Strabo. Nauplia  
 de. Palamedes crimine ficto ab  
 Elisse: q; aurū a priamo in greco-  
 rum prodittonem accepisset lapidibus obrutus ē. Etbalon: etba-  
 lus ab insidijs sacerdote hospite  
 necatus est iratum nimen signa  
 dedit futuri mali in egyptios oēs  
 quod vt declinarent: instituerunt  
 ne quis et eius familia: qui etba-  
 lon hospitem necasset in egypto

Palamedes

Etbalon

Melatbeus  
Codrus

Dolon

Ribesius  
Nissus  
Euryalus  
Ribannes  
Alcibiade  
Clytie fi.

Celer

viro principi indicauimus cum reliquo opere librarijs nuper tradidimus imprimendos. Ubi quid scripserint: quid effecerim alio: unum erit iudicium. Ea certe fore confido: que duo quinquagenarij homines quorum uterq; industrie nostre vel inuidet vel pie aduersatur: ab eo quivige simononum nondum compleuit annum discere malint q̄ ignorare. Vale Falco: et ama me.

ASLEN.

¶ Et ut natus: idest filius altee: scilicet meleager arsit: idest consumptus et combustus est flammis ardentibus: sic rogos tuus ardeat igne spiritus: scilicet fatalis in rogom tuuz immis si a matre ut nona nupta: scilicet iafontis sponsa: hoc est creusa creontis corinthiozum regis filia: arsit corona pbaasiaca: idest a medea pbaaside: seu colchide missa: et ut pater nupte: scilicet Ereontes et domus: scilicet tota: scilicet arsit cuz parente: sic tu sup. ardas: et ut cruoz: scilicet nesi si venenosus abijt diffusus in artus herculeos: idest in membra herculis per camisiam a Deys nira per Lycan missam: sic virus: idest venenum pestiferum edat: idest absumat: corpora tua. Nec plaga noni teli qua licurguz pentidem: idest penthei filium: sua proles. i. filius butes: est vltia scilicet occidēdo bacchi sacerdotēs varijs supplicijs: maneat: idest expectet: quozq; idest etiam te. Et tentes idest coneris. diducere: idest in diuersas partes distrabere robur: idest arborem robustam. aut reuera arborem robur dicitam: que est de genere quercuum: fissile: idest fissas et rimosam: ut idest quemadmodum nilo: supple tentauit ut etiam Aulus gellius recitat: nec possis referre inde: idest et ipso roboze manus captas: idest comprehensas ab arbore: et ita maneat pceda feris ut ille mansit. Et ledaris tuis muneribus: idest ob tua munera et inuenta: ut icarus supple lesus est: ob inuentum vinum in quem ebria turba: scilicet agrestium credens se veneno infectum: intulit manus armatas que ipsum occiderunt. Et fac quozq; idest etiam ut supple guttur tuum eat per vincula laquei: idest ut stranguleris et suspendaris: quod idest quam rem pia filia: scilicet erigone virgo fecit dolore: idest ob dolorem: necis patrie: idest paterne seu patris sui icari. Et tu obstructus in limine tecti: idest domus: patriaris famen: ut supple famen passus est: ea neci datus eurysthenes lacedemonius: cui ipsa parens: idest mater de dit legem pene: ut recitatur a calderino. Illius exemplo. Ad finem vsq; quem nunc attingimus imprecatur in ibi. Ordo est. violes simulacra minime exemplo illis: scilicet atacis oilei qui concubitu templū palladis incestauit: qui vertit iter leue. i. facile a portu aulidis: ob quam rem volunt alij legendum esse diane. Et luas moze: scilicet tua penas pro crimine ficto. i. false imposito: moze nauplade: idest palamedis naupli filio ab Elyse false accusato: nec inuert non meruisse: idest nec profit tibi quod non merueris sicut nec palamedis profuit. Et ut ipsa parens: idest mater prodidit officio luminis: idest agnitōe per oculos facta melantbeum scilicet filium suum latentem: idest defensum a cede: id est occisione: tenebris: idest beneficio tenebrarum: sic tua corpora fodiantur telis coniectis: scilicet in ea: et ego peccoz ut impediare sic a tuis auribus: idest ab ijs qui tibi auribus esse deberent ut illa a matre impeditus est. Qualis nor est acta phrygi: idest troiano: scilicet doloni timido: scilicet propter furtum quod attentauit: hoc equis quos fortis achilles agebat: patriis: idest pollicitis ab eotalis nor ear tibi: idest illudaris et tandem neceris ut ille. Nec tu fruaris melioze somno: q̄ rhesus: scilicet rex thracie: qui prima nocte cum troiam intrare non posset somno grauatus deprehensus et occisus est ablati equis eius cadidissimis et fatalibus. nec tu fruaris melioze somno ante diem necis: id est pridie q̄ necaberis: q̄ supple fruebantur comites rhesi. Et non fruaris melioze somno: q̄ supple h quos hirtacides: idest nifus: impiger. i. velocissimus cursor: ut patet quinto eneidōs et etiam nono. et comes hirtacide: scilicet eurialus dederunt morti: idest occiderunt cum rante nete rutulo: dum scilicet per noctem ad eneam iter habebant per castra rutulo: in ut late patet eneidōs nono. Et tu seras membra semicremata: idest ad medium cremata: neci stygie: idest ad mortem infernalem et istens circumdatus atris ignibus: moze Eliciae: idest alcibiade: qui in cubiculo crematus est: aut moze elicie puelle filij qui radijs solis erustus perijt. Et tela rustica sint notia: idest nociua tuo capiti: idest interficiant te: ut supple fuerunt notia remo fratri romuli auso transire: muros scilicet romę recentes: idest recenter factos et adhuc humiles. deniq; ego peccoz: ut viuas et mori: bis locis: scilz in quibus me esse gaudes inter sagittas sarmaticas et geticas: idest sarmatarum et getarum ferocium populozum ad glaciale oceanum habitantium. Nec scilicet maledicta et nociua vota: sunt missa tibi tantisper: scilicet dum inter geticas sagittas moriaris: libello subito. i. subito calore edito: ne querare: id est queraris nos